2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.10.2023
	№  10 – 1366

[bookmark: _GoBack]О возложении функций заказчика по выполнению работ
в рамках реализации проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Щекинского района
на муниципальное казенное учреждение «Управление
капитального строительства Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от  10.01.2022 № 1-12 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 10.01.2022 № 1-18 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить функции заказчика по выполнению работ в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Щекинского района на муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства Щекинского района».
2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.10.2023.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23.10.2023

№

10

–

1366

О

возложении функций заказчика по выполнению работ

в рамках

реализации проекта «Формирование комфортной

городской среды»

на территории Щекинского района

на муниципальное казенное учреждение «Управление

капитального строительства Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации

муниципального образования

Щекинский район

от

10.01.2022 №

1

-

12 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования Щекинский район «Улучшение

жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной

инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район»,

постановлением администрации

муници

пального образования Щекинский

район

от 10.01.2022 № 1

-

18 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования город Щекино Щекинского района

«Формирование современной городской среды в муниципальном

образовании город Щекино Щекинского района

», на основании Устава

муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального

образования город Щекино Щекинского района администрация

муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

озлож

ить

функции

заказчика по выполнению работ в

рамках

ре

ализации проекта «Формирование

комфортной городской среды» н

а

территории Щекинского района

на муниципальное казенное учреждение

«Управление капитального строительства Щекинского района»

.

  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     23.10.2023  №     10  –   1366

    О  возложении функций заказчика по выполнению работ    в рамках   реализации проекта «Формирование комфортной    городской среды»  на территории Щекинского района    на муниципальное казенное учреждение «Управление    капитального строительства Щекинского района»       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением администрации  муниципального образования  Щекинский район   от    10.01.2022 №   1 - 12 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования Щекинский район «Улучшение  жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной  инфраструктуры в муниципальном образовании Щекинский район»,  постановлением администрации  муници пального образования Щекинский  район   от 10.01.2022 № 1 - 18 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования город Щекино Щекинского района  «Формирование современной городской среды в муниципальном  образовании город Щекино Щекинского района », на основании Устава  муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального  образования город Щекино Щекинского района администрация  муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   В озлож ить   функции   заказчика по выполнению работ в  рамках   ре ализации проекта «Формирование  комфортной городской среды» н а  территории Щекинского района  на муниципальное казенное учреждение  «Управление капитального строительства Щекинского района» .